
         
 
 
         
  

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 13. 11. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

dovolujeme si požádat, zda je možné specifikovat mimořádnou výpomoc při úklidu v areálu v Křimicích, abychom mohli 
stanovit cenu tohoto úklidu. Nikde se nám nepodařilo nic bližšího dohledat. 

Odpověď zadavatele: 

Úklid areálu Křimice je zajištěn vlastními zaměstnanci a mimořádná výpomoc spočívá v dílčím úklidu v době 
řešení personální nouze, tj. ve více jak 80% pracovní neschopnosti kmenových zaměstnanců úklidu. Jedná se o 
velmi krajní a nouzové řešení pro zajištění nezbytné výpomoci při úklidu veřejných prostor školního areálu 
v Křimicích. Plošná výměra a časový úsek pro mimořádnou výpomoc je s dodavatelem úklidových služeb ze 
strany objednatele vždy projednána před zahájením prací. Dodavatel tuto mimořádnou výpomoc poskytnout 
nemusí, jde o řešení nenadále situace na straně objednatele a využití služeb smluvního partnera. Sazba za 
mimořádnou výpomoc zpravidla zahrnuje kromě úklidu veřejných prostor i dopravu zaměstnanců smluvního 
partnera do školního areálu Křimice. 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, v Krycím listě v řádku 52 jsme objevili chybu, kdy tam má být dle popisu uvedena celková nabídková cena 

za 2 roky, ale vzorec odpovídá pouze jednomu roku. Prosíme o opravu.  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 a 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ÚKLIDOVÉ SLUŽBY PRO SPŠ DOPRAVNÍ, PLZEŇ, OBDOBÍ 2025 - 2026 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/168/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4817/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000516 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11556.html 

ODKAZ VVZ: -------- 

ODKAZ TED: -------- 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 



 
 
 

                                                    

2 
 

Odpověď zadavatele: 

Tento dotaz byl již zodpovězen dne 11. 11. 2024. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

 

 

Bc. Petra Matějková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2024-11-14T14:00:46+0100
	Bc. Petra Matějková




